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giMON SIMPLE ZKOUŠÍ LÉČENÍ VODOU NA POLICISTOVI
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se již tak nervosu! jako dříveznňsobv zavedené umělé dýcháníčer v domě Michala Kačmárka u- -
Předmin sobotu zavražděn

Ani kyslík se neosvědčil Po ná
bvl v Chicagu 21)-let- ý tiskař Jo by se podíleli na svatbě Kac-márko-

dcera provdala se za Vi maze tr vu vší dele jedné hodmy
i Íssko-Erjic- k j pftM sef Houška z čís 1323 již 57 Ct

zbvlo lékařům jeu konstatovati

kterýž z revolveru se zastřelil

1'utera po celý den bědoval na

své utrpení stával Be nedůtkli-

vým mrzutým a zvlášť odpuldne

počínal si neobyčejně roztržitě

iakobv mvsl ieho úporným te

léma Muiufku z Milwaukee Všicl s bratrem Frankem v 11 hod
smrt elektrokutoVánímchni hosté byli v nejlcpší zábavěvečer po pouliční dráze 12 ul a

Krajanu Jos Zemanovi kte
na Hlue Island ave Frank skočil

na káru dříve a když se ohlédl na rýž s 10 dítkami blíže Shawano

Vál upřímný Uev K Polášek"
Jsme velice vděčnými ea milá slo-

va tato jež ukazuji dobré srdce

reverendovo Trinerovo Léčivé

Hořké Víno v tomto případě do-

kázalo že podporuje zažívání po-krm- ů

že odstraňuje nervosnost

že sesiluje celé tělo Mimo to za-

hání zácpu a obtíže s ní spojené
V lékárnách Jos Triner velko-vyrabit- cl

ÍUM—133!) & Ashland

ave Chicago 111 Na ulevu bo

plem v duševní nerovnáhu byla V'is farmaří konečně splnilo se
)ločinu zdali jest tam take bratrpřivedena Konečné o 4 :4) k ve

Josef snatřil že tento leží na toužebně očekávané přání V prá-

vě minulých dnech lodí Friedrich

der (Irossc jenž vyplul z Hrém a

čeru po poznámce "že vedro víc

snésti nemůže" uchýlil se do dlažbě bez hnutí Rychle sesko

ožnice a okamžitě na to zara čil dolů a běžel k Josefovi a se-

znal že týž jest v bezvědomí a losáhl baltimorského přístavu se

(KG pasažéry přijela též krajan

když tornádo se přihnalo v íclir

zhroutil stodolu v níž se tančilo

jako by byla z papíru Mužové

jali se zachraňovat! ženy a děti

a odnesli zraněné do sousedních

stavení Za pět hodin vytaženy
tři mrtvoly s sice li Salzmatia

A IJuadca u rok starého děcka

Kačmárkových Jest obava že je
v troskách ještě více mrtvých —

Dcera Kačmárkových jež stavila

svatbu byla smrtelně zraněna

Její matka a sestra byly rovněž

smrtelně zraněny jakož i paní
llouheova a Karel Wanda —- V

krvácí z rany na hlavě Policejní
chotila v domě střelná rána Po-

něvadž zoufalec v ložnici se kl

povolán strážník (jooderle ambulancí z maxwellské stanice

— V předminulém týdnu v

Chicagu odbývala se v Orchestra

Ilallu graduační slavnost známé

hudební Školy American Conser-vator- y

of Music a mezi studenty
jimž odevzdán učitelský diplom
nalézala Ne též slečna Sylvie Chá-

nova z čísla 2731 záp 15 Pláce

kteréž dostalo se zvláštního vy-

znamenání co jedné z nejlepáích
studentek Slečna se hodlá věno-va- ti

vyučování hře na klavír Na

stejné konservatoř obdržely di-

plomy: slečna Lilliau Koubkova
15 Karolina Kubínova a slč Ire-n- a

Ilaumlova a v oddělení hou-

slovém p Jan Smetana ml a slč

Jennie Kossova

ka sl M Albrechtova a niž ovdo-

vělý Zeman vyměnil několik do

lest! revmatických a neuralgi-ckýc- h

jest Trinerův Liniment

vřelého odporučení holen —dopraven byl Houška do okresu!
ze třetího pol precinktu dvéře

ímii i podobenky Minulého ro
vvvráeenv bezvládné telo 1 ate

ku ieho bratr iel na návštěvu do
nemocnic p kde za nedlouho ze-

mřel aniž by přišel k vědomí —
rovo na podlaze objeveno a opo Cech a při tom snažil se též vypl- -

'rank sdělil iolieu ze vidci jedilúl ležieí šestiranka celou trage
noho muže držícího kus roury v uiti vdovcovo plání a najiti mu

novou ženu Setkal se se sl Aldii vysvětlila — Frank Patera
ruce jak prchal od místa kde lenarodil se před lety v Horku u

brechtovou která bez dlouhého v Omaie a 8o OmazeMilw aukce lřišel o život Walteržel Josef Policie po útočníku za- -
lerouna v l'chach a do ( levé

rozvažování rozhodla se opustit!Soudek 2 roků starý napínačáiila iiátrám a dle jejího náhle- -amin iřiid iřed 19 lety ze sta
svoji rodnou zem aby zde staladrátů z čís 824 — :W ul pra- -

du jde o dohru dělnických sporé vlasti Mimo vdovy paní--— V Chicagu v budově závodu se matkou 10 detl
růAnny Paterové zůstavil dvň ult voval bouří přetrhanw dráty a do-

tekl se živého drátuKcarchlight Gas Co došlo min — Úmrtí krajanů — V Tisch__ v (levelandu Vác Krejčíky
Mills Wis zemřel v min dnech- V sobotu 20 června nebez

městský tarnnt strážník aby zaV Chieaiřu v min týdnu u

pečné zranění v Milwaukee Wis vážený starý osadník pan vác

ítvrtek dopoledne k velikému a

osudnému výbuchu při němž šest

osob bylo velmi nebezpečně zra-

něno Z nevysvětlená dosud pří

dálo se při dětské hře politování chránil život manželky svého bra-

tra která trpíc vnitřní nemocí Jirásek Narodil se 4 květnautriěl Kich Sochůrek a celých
luntué neštěstí Pětiletá Mane re

4-- IiimIiii h-i- v bezvědomí ve
yla nucena podrobit i se operaciklova hrála si a jinými dětmi u o 1 S 17 ve Velké Hukové okres Kři-

voklátský kraj pražský a řistě

DB &RÁMXK J M

sev-zá- p roh 8 a Hickory
ul Tel Douglaa 6645 _

DR KOUTSKÝ JOHN W„

405 ser 24 ul So Omaha

Telefon South 142

DR NÉME0 CHAS J„
1116 William ul Omaha

Telefou Douglaa 2817

DR r J 8W0B0DA
1255 jii 1ti ul Omaha

Telefon Douglaa 2313

svém obydlí nežli mohl sdělit i Žečiny vzňala se alkoholová nádrž a

nastala explose jež niěla strašné ři n(2 nozbyla tolik krve e srdmléku jejž si rozdělaly a pil
Iioval se do této nové vlasti rokuk zranění přišel při jízdě na ino- -ce ustalo téměř ve svém tlukotukkotaěeiii tak se pnblíitla plame

torcyklu kily i vracel se za zalianásledky Šest dělníku mezi m

mi téi krajan Mike Cikánek by
a lékaři obávali nejhoršího —

núm ie w na ní vzňaly iaty Wl a usadil se hned V okrenu

Kewaunee townu Carlton — Vvv s llales Corners Pokud so
okamžiku bvla jmu úilně zaha

dlící v č 3022 Horaan ave bylo pakli totiŽ nenašel by se zdravý

obětavý řlověk který byl by o- - Clevelandě zemřel v min týdnudovedo unamatovati Sochůrek u
his Na zoufalý jejl tokřiic ao

odhozeno stranou pří černi utr
sitoval vrátitl se domů v sobotu p Kar Svoboda v stář! C7 rokůboten život nemocné vlastní krvikterého s mUilo i íděaené vol&n

pěli velmi těžká zranění Váichui
v noci itřed bouří a jel nesmiř Pocházel ze Stanic v l echách azachránili Na prohlášení to přiostatních dětí přispěchali lidé

rančnl byli dopraveni v poitcej dlel v Americe 27 roků — lálenou rychlostí Kdyi přijel po--
hmifřll ktervm s pMaMlo honni ambulanci do nemocnice v hlásil s tudíž svak Václav Krej-

čí muž statný a zdravím kypí po dlouhé nemoci zemřela tam píblil National Ave motorcykl nacl šatv na dítěti uhasiti ale byloAntonína Jest obava ie někte
raxd na kámen a Sochůrek Uecí 1'acientka íanesena ipet tu Kateřina Marková rozená Hou-

sková ve stáří 70 let ltonena jejil poídé Mali Mane utrpěla ta
ří x nich zaplatí osudnou ex plosi

svými životy operační stůl obětavý příbuznýkové noiiáleiiinv í" l níaoliaa lél se sedadla na Vdáletit deva

denáti stop Nalezen bl po jed a Kloud ve kraji Hseekém v A
lauial mUto na operačním tihtKlinnéiiv hrozném utrhni ná- -

— V min týdnu k v':ui bo
ně hodině v neděli ráno zíUeneiouwdnlm o pravého ramene te- -

klídkem ii-- nemMa meriee dlela po VJ let a — t

dále aetiiřel p Jan Třepešpouliční dráhy kteř! se ubíralilestnému zraněn! přisel v ( hica

iru Josef 1Ulomí majitel groeer ina mu otevřena a krv I těla je- V Clevelaudu V lnut dnech
v stálí 71 roky IVháiel i Karedomů Ztotožněn byl aousrdy aho unikajíc! vysílána stříbrnou

Cuvahoga trlfoiti apideíuost
la kraj pralxký v Cechách a dleldopraven do obydlí kd UM vrourkou do skomírajícího těl

byl soudně donucena vyplatit
'iletému Janu J Hlavlnovi íwhi al da pondělí odpoleumíněné t!t( Celou hodinu od v Americe 21 roků — V t hicagu

% m t aemřrla stará krajanka pl

Kateřina Sýkorová He byU

♦lne MA přtraicné rameno a obli

ntho obchodu v Warren Parku
které mu i působil kaň který

idyl jej odváděl pastvy w ee-kt-ě

i uemáinýeh příčin a aplaiil

při řriui strhl p lUtoun na ww

a vlekl jej snačný ku po uliei

těkala sdravá krev strážníkaťute dullarft náhrady a porauě
čei má ťťlý pádem roídrAanyKreičiho do vybíleného systémunou 4teř I Havlu byl nsplnaíew
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(Operacím ae vluuja ivlált- -

ut poaoroost
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